constituicâo de garantias, nos termos dos Incisos I e II da Cláusula Sexta, Contrato de
Financiamento Mediante Abertura de Crédito n° i 8.2.0402.1, celebrado entre o Banco Nacional
de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES e a MRS LogIstica S/A, no valor de R$
252.356.000,00 (duzentos e cinquenta e dois milhöes, trezentos e cinquenta e seis mil reais).

15. Processo n° 50500.095041/2015-06 Interessado: SUROC - SUPERINTENDENCIA'
DE SERVIOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO E MULTIMODAL DE CARGAS
Assunto: Alteracao na Resoluçäo n° 5.820, de 30 de maio de 2018.
Diretora Relatora: Elisabeth Braga

Decisão: